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Empfänger / 

Verwendungszweck

Beschlos-

sener Betrag

Tatsächliche 

Kosten

Einsparungen/ 

Mehrausgaben

Beschluss 

vom

Haushaltsansatz: 6.200,00 € 6.200,00 €
+ Mittel aus Vorjahr: 244,08 € 244,08 €
Buchungskorrektur
 = Spenden an den Ortsrat: 500,00 € 500,00 €

Mittel insgesamt: 6.944,08 € 6.944,08 €
2021

300,00 €
200,00 €
200,00 €
750,00 €
300,00 €
350,00 €
200,00 €
350,00 €
200,00 €
300,00 €
500,00 €
200,00 €
200,00 €
250,00 €
250,00 €
250,00 €
100,00 €
300,00 €
544,00 €

Kontostand:
Zwischensumme: 6.944,08 € 6.944,08 € 0,00 €
+ Einsparungen / Mehrausgaben 0,00 €

noch nicht verplante Mittel 6.944,08 €

AG örtliche Vereine - gemeinsame Anschaffungen 

Feste Zuschüsse

Kirchengemeinde Jugendarbeit

Elternbeirat Kindergarten

Elternrat Grundschule

TSV Ueffeln, Jugendarbeit

Heimatverein

Reit- und Fahrverein

Landfrauen 

Schützenverein

Sozialverband Ueffeln

Seniorennetzwerk

AG örtliche Vereine - Weihnachtsmarkt

AG örtliche Vereine - Ferienspaß

Förderverein Freiw. Feuerwehr

Förderverein Grundschule e.V. 

Freundeskreis Freibad

Lichtblick aller Pfoten

Verfügungsmittel Ortsbürgermeister

Pflege des Ortsbildes 

Zuschüsse auf Antrag


